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Brother DCP-B7500 D

Cena brutto (z VAT) 749,00 zł

Cena netto (bez VAT) 608,94 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Producent Brother

Brother 2022-2023 Autoryzacja Premium Partner

Opis
Brother DCP-B7500 D
Urządzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne
 

DRUKARKA / KOPIARKA / SKANER 
dupleks
  

Więcej tonera, więcej wydruków i jeszcze więcej oszczędności
Ciesz się niskimi kosztami eksploatacji i korzystaj z tonerów o wydajności do 2000 stron,
które są teraz dostępne dla urządzeń z serii TonerBenefit.
   

Drukuj, skanuj i kopiuj przy użyciu cichego i wydajnego urządzenia DCP-B7500D.

Dzięki wysokiej prędkości drukowania do 34 stron na minutę oraz automatycznemu druku dwustronnemu już nigdy nie
będziesz długo czekać na wydrukowanie ważnego dokumentu

Model DCP-B7500D jest dostarczany z tonerem o wydajności 2000 stron, dzięki czemu po rozpakowaniu urządzenie jest
gotowe do pracy, a wysoka wydajność tonera znacznie obniża koszt drukowanej strony i zmniejsza częstotliwość wymiany
materiałów eksploatacyjnych.

Najważniejsze funkcje:

Wysoka prędkość druku do 34 stron na minutę, poniżej 50 dB
Automatyczny druk dwustronny
Podajnik papieru na 250 arkuszy
W zestawie toner o wydajności do 2000 stron (wydajność jest deklarowana zgodnie z normą ISO / IEC 19752)
Prosta obsługa i łatwa konfiguracja

Więcej tonera, więcej wydruków i jeszcze więcej oszczędności

Ciesz się niskimi kosztami eksploatacji i korzystaj z tonera o wydajności do 2000 stron, który jest w dołączony do urządzenia. 
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Wydajność jaką potrzebują firmy przyszłości

Oszczędzaj czas dzięki wysyłaniu dokumentów bezpośrednio z drukarki do programu pocztowego, SharePoint oraz innych
lokalizacji.

W połączeniu z dużą prędkością drukowania do 34 stron na minutę i elastyczną obsługą papieru o różnych formatach, możesz
teraz tworzyć profesjonalnie wyglądające dokumenty.
 

Najlepszy stosunek jakości do ceny
Ponieważ koszty są kluczowym czynnikiem dla wielu firm, urządzenie DCP-B7500D dostarcza wysoką jakość wydruków w
konkurencyjnej cenie. Dzięki oryginalnemu tonerowi Brother znajdującemu się w zestawie możesz wydrukować do 2000 stron,
co znacznie obniża koszt drukowania i gwarantuje prawidłowe działanie urządzenia. 
  

Cicha praca bez jakichkolwiek kompromisów

Drukuj przy niskim poziomie hałasu (poniżej 50dB), nie rezygnując przy tym z szybkości ani z jakości. Urządzenie pracuje cicho
przy maksymalnej prędkości, dlatego z powodzeniem można je ustawić na biurku i drukować w tle, nie przerywając swojej
pracy.
 

Długotrwała eksploatacja
Zaprojektowany z myślą o dłuższej pracy. Seria monochromatycznych drukarek laserowych Brother została zaprojektowana z
myślą o Tobie i Twojej firmie. Wykonane z solidnego i odpornego na zużycie materiału, dzięki czemu drukarka będzie zawsze
w stanie pracować.
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